[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Марёвский муниципальный район

Совет депутатов  Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.05.2013  №  108

с. Молвотицы

О проекте изменений в Устав

Молвотицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Молвотицкого сельского поселения
Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению прилагаемый проект решения о внесении изменений  в Устав Молвотицкого сельского поселения.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Молвотицкого сельского поселения на 16 часов 00 минут 17 июня 2013 года в здании Администрации Молвотицкого сельского поселения.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по проекту изменений в Устав Молвотицкого сельского поселения  заместителя главы Администрации Молвотицкого сельского поселения Соловьеву Елену Владимировну.

         4.  Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава поселения                                                       Н.В.Никитин

             ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       1.  Изложить пункт 24 части 1 статьи 4 Устава в следующей редакции:

«24. Организация и осуществление мероприятий по территориальной и гражданской обороне, защите населения и территории Молвотицкого сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

2. Статью 22 дополнить частью 7 следующего содержания:

«7. Депутат Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения должен соблюдать ограничения и запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами».

3. Статью 24 дополнить частью 10 следующего содержания:

«10. Глава Администрации Молвотицкого сельского поселения должен соблюдать ограничения и запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами».